

09 de Marzo de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800000262

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA VERDE	288.00	2,880.00
80	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA NEGRO	288.00	23,040.00
80	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA ROJO	288.00	23,040.00
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA AZUL	288.00	2,880.00
200	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO 500 H	2,179.00	435,800.00
2	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. CARTA 200 GRS BLANCA	7,701.00	15,402.00
2	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. CARTA PEANUT 200 GRS.	7,701.00	15,402.00
2	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. CARTA, SKY BLUE	7,701.00	15,402.00
2	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. CARTA IVORI 200 GRS	7,701.00	15,402.00
2	UNIDAD	CART. OPALINA HIL. CARTA MAYON. 200GRS	7,701.00	15,402.00
20	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT TESA	1,063.00	21,260.00
20	UNIDAD	CINTA MASKING 12X40 MM TESA	321.00	6,420.00
20	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18X25 MT ISOTAPE	113.00	2,260.00
160	UNIDAD	ARCHIVADOR BUHO OFICIO ANGOSTO	1,064.00	170,240.00
40	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADA C/A VERDE	437.00	17,480.00
40	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADA AMARILLA	437.00	17,480.00
40	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADA ANARANJADA	437.00	17,480.00
40	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADA ROJA	437.00	17,480.00
160	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLOR TRIANGULAR JOVI	991.00	158,560.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE 518/H	1,336.00	26,720.00
4	UNIDAD	TIJERA 8.5 (21.59CM) BARRILITO ZIG ZAG	6,801.00	27,204.00
50	UNIDAD	FORRO ADH.P/LIBRO HAND 30 CM X 7 MT	2,941.00	147,050.00
120	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 36 GRS IMAGIA TORRE	462.00	55,440.00
6	UNIDAD	LAMINA TERMOL. CARTA 230X290MM 125MC DIAZOL	8,269.00	49,614.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE ARTEL PTA.RDA. NEGRO	296.00	5,920.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE CD. PTA. RDO. NEGRO	907.00	18,140.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X100 ADIX	2,612.00	26,120.00
4	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	2,177.00	8,708.00
20	UNIDAD	CUCHILLO CARTON ISOFIT GRANDE 70 C/F	212.00	4,240.00
300	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO E/D 100 HJ CROQUIS TORRE	981.00	294,300.00
150	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO E/D 100 HJ M7 TORRE	981.00	147,150.00
50	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA CORRIENTE	182.00	9,100.00
50	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL CORRIENTE	182.00	9,100.00
50	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA CORRIENTE	182.00	9,100.00
50	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO CORRIENTE	182.00	9,100.00
4	UNIDAD	PAPEL EPSON S041062 ALTA/RESOL CARTA/10	11,792.00	47,168.00
300	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER 1205 REDONDO	121.00	36,300.00
150	UNIDAD	SACAPUNTA METALICO ACHAFLANDO KUM FABER	459.00	68,850.00
3	UNIDAD	ESPIRALES N° 10 58 PASOS NEGRO	2,706.00	8,118.00
4	UNIDAD	LAPIZ PASTEL GRASSO 12 COLORES ARTEL	842.00	3,368.00
34	UNIDAD	SILICONA BARRA DELGADA 6UD 7MM HAND	437.00	14,858.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	BORRADOR PIZARRA PILOT LAVABLE CHICO	3,884.00	15,536.00
10	UNIDAD	CORCHETES (23/10) DE 1000 RAPID	615.00	6,150.00
5	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 3/4-19MM X 12 UN	169.00	845.00
150	UNIDAD	BLOCK DIBUJO LICEO ARTEL N°60 21X26	418.00	62,700.00
150	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/8 ARTEL MED.27X37	668.00	100,200.00

Glosa MEMO N°107 DEPTO DE EDUCACION ORD.007/2018 G-123

Sub-Total	2.204.409
Descuento	
Monto Neto	2.204.409
Iva 19%	418.838
Total	2.623.247

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 09/03/2018
Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS G-123 "LOS CONEJITOS" ANTOFAGASTA #1876 SECTOR CENTRO
Documento de Origen MEMO N°107 DEPTO DE EDUCACION ORD.007/2018 G-123
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

